
 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
ALBO ON LINE  

Dirigente Scolastico, Dott.ssa Maria DEL GAUDIO  
DSGA Claudia Lietta MARINO  

AA Giuseppe Desiderio 
 

OGGETTO:  Nomina commissione di valutazione documentazione candidature per 

manifestazione d’interesse AGENZIA DI VIAGGI/DITTA AUTOBUS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Premesso che in data 07 febbraio 2023 veniva pubblicata manifestazione d’interesse per reperire agenzie di 
viaggi e ditte dii autobus per le uscite didattiche dell’IC SENATORE-MARTIRI D’UNGHERIA . 
 

Vista L’elenco delle agenzie di viaggi e ditte noleggio autobus da contattare per l’organizzazione 

degli stessi avrà durata triennale e quindi verrà utilizzato per l’organizzazione dei viaggi per l’a.s. 

2022/2023, l’a.s. 2023/2024 e l’a.s. 2024/2025                                                                                                            
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Visti gli artt. 43-44 e 45 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 1"; 

 

Visto il PTOF  

 
Visto il termine di presentazione delle candidature stabilito nel giorno 14/02/2023 

 

Viste le candidature pervenute 

 

DISPONE 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 
indicato:  
1. Dirigente Scolastico, Dott.ssa Maria DEL GAUDIO  

2. DSGA Claudia Lietta MARINO  

 
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO   “CAROLINA SENATORE – MARTIRI D’UNGHERIA” 

Via Martiri d’Ungheria, 66 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8631757 – 081.8566821 

email: saic8ca003@istruzione.it – pec: saic8ca003@pec.istruzione.it - C.F.: 94089270659  

sito web: www.icsenatoremdu.edu.it 





4. A.A.  Giuseppe Desiderio 

 

Art. 1 - La Commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute, ed individuare le ditte da inserire 
nell’elenco ed eventualmente quelle non in possesso dei requisiti che ne verranno escluse affidare gli 
incarichi 
Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nell’Avviso pubblico. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della 
graduatoria provvisoria con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della 
non inclusione.  
Art.3 - L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il 23/02/2023 alle ore 10:30. Per 
l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato.  
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola.  
 

                                                                                                                      IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Del Gaudio 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art 3 c.2 D.lgs.39/1993) 

 

 

                                                       


